Steel Braided Brake Lines
Made in Swiss Assembly in Japan
aided Brake Lines
Made in Swiss
268
スイス SPEED BRAKES 社は世界各国に
高品質のブレーキラインを提供しています
スイス製品は安全性に対する意識と工業製品の精度の高さにおいては絶対的な

 （　　　）アルミ製　　（　　　）ステンレス製
・バンジョーのタイプと素材
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）
  バンジョー3　TYP （　　　　　　）
・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )   シングル (        　     )
・3WAYクランプ
  アルミ穴有り (            )   アルミ穴無し (            )  ステンレス穴無し (            )
フロントブレーキ ３WAY　Yタイプ
※（10ｍｍ刻み）
下記にご記入ください
素材 品番 価格(税込)
アルミ
100～700mm SB-F3W-AB ¥22,000
710～1000mm SB-F3W-AB-710 ¥25,300
 1010～1400mm SB-F3W-AB-1010 ¥27,500
ステンレス
100～700mm SB-F3W-SS ¥26,950
710～1000mm SB-F3W-SS-710 ¥30,250
1010～1400mm SB-F3W-SS-1010 ¥32,450
各ホース1本の長さ
アルミ
ステンレス
穴有り

ステンレス
穴有り
or
穴無し
穴無し
3WAYクランプ
セット内容がすべて含まれた金額になります。
3WAYクランプ
3WAYクランプ
2WAYクランプ
ステンレスのみ
272
素材 品番 価格(税込)
アルミ
300～900mm SB-FX-AB ¥19,800
1410～1800ｍｍ SB-FX-AB-1410 ¥24,200
ステンレス
300～900mm SB-FX-SS ¥24,750
910～1400mm
以内
SB-FX-SS-910 ¥26,950
素材 各ホース1本の長さ 品番 価格(税込)
アルミ
500～900mm SB-FD-AB ¥19,800
1410～1800ｍｍ SB-FD-AB-1410 ¥24,200
ステンレス
500～900mm SB-FD-SS ¥24,750
SB-FD-SS-1410 ¥29,150
910～1400mm SB-FD-AB-910 ¥20,000
910～1400mm SB-FD-SS-910
各ホース1本の長さ
バンジョー1
バンジョー2 バンジョー3 バンジョー4
ホース1

下記にご記入ください
・ホースの長さとカラー
  ホース1（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
・バンジョー、バンジョーボルトの素材
 （　　　）アルミ製　　（　　　）ステンレス製
・バンジョーのタイプ
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）
・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )
ブレーキ、クラッチ  シングル
※（10ｍｍ刻み）
下記にご記入ください
素材 品番 価格(税込)
アルミ
80～190mm SB-S80-190-AB ¥8,800
510～900mm SB-S510-900-AB ¥11,000
910～1400mm SB-S910-1400-AB ¥12,100
1410～1800mm SB-S1410-1800-AB ¥14,300
1810～2200mm SB-S1810-2200-AB ¥15,400
2210～2600mm SB-S2210-2600-AB ¥16,500
ステンレス
80～190mm SB-S80-190-SS ¥11,000
510
10
～900mm SB-S510-900-SS ¥13,200
910～1400mm SB-S910-1400-SS ¥14,300
1410～1800mm SB-S1410-1800-SS ¥16,500
1810～2200mm SB-S1810-2200-SS ¥17,600
2210～2600mm SB-S2210-2600-SS ¥18,700
ホース1本の長さ
ホース1
バンジョー1
バンジョー2
正面図
正面図
マスターシリンダー
キャリパー キャリパー
マスターシリンダー
キャリパー キャリパー
マスターシリンダーキャリパー
ブレーキホース交換と採寸は、必ず販売店または指定/認証工場で国家資格を持った整備士が行ってください。
910～1400mm SB-FD-AB-910 ¥22,000
910～1400mm SB-FD-SS-910 ¥26,950
1410～1800ｍｍ
910～1400mm SB-FX-AB-910 ¥22,000
1410～1800ｍｍ SB-FX-SS-1410 ¥29,150
200～500mm SB-S200-500-AB ¥9,900
200～500mm SB-S200-500-SS ¥12,100
273
・ホースの長さとカラー
  ホース（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
・ガイドチューブまでの長さ
（　　　　　ｍｍ）
・ガイドチューブの長さ
  ガイドチューブ（　　　　　ｍｍ）  ※ガイドチューブのカラーはブラックのみ
・バンジョー、バンジョーボルトの素材
製スレンテス）　　　（　　製ミルア）　　　（
・バンジョーのタイプ
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）
・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )
フロントブレーキ  シングルホース（ガイドチューブ付き）
※（10ｍｍ刻み）
下記にご記入ください
素材 品番 価格(税込)
アルミ
200～500mm SB-S200-500-AB-G ¥11,000
510～900mm SB-S510-900-AB-G ¥12,100
910～1400mm SB-S910-1400-AB-G ¥13,200
1410～1800mm SB-S1410-1800-AB-G ¥15,400
ステンレス
200～500mm SB-S200-500-SS-G ¥13,200
510
10
～900mm SB-S510-900-SS-G ¥14,300
910～1400mm SB-S910-1400-SS-G ¥15,400
1410～1800mm SB-S1410-1800-SS-G ¥17,600
ホース1本の長さ
ホース
バンジョー1
バンジョー2

Steel Braided Brake Lines
280
1
2
3
4
5 6
7 8 10 119
12
13
14
16
15
ブレーキホース オプションパーツ
写真番号 素材 S/D ピッチ 品番 価格(税込)
1.00 SB-BBS100-A ¥880
1.25 SB-BBS125-A ¥880
1.00 SB-BBD100-A ¥1,100
1.25 SB-BBD125-A ¥1,100
3/8-24UNF SB-BBS3/8-24UNF-A ¥880
7/16-24UNF SB-BBS7/16-24UNF-A ¥880
3/8-24UNF SB-BBD3/8-24UNF-A ¥1,100
7/16-24UNF SB-BBD7/16-24UNF-A ¥1,100
1.00 SB-BBS100-S ¥1,320
1.25 SB-BBS125-S ¥1,320
1.00 SB-BBD100-S ¥1,540
1.25 SB-BBD125-S ¥1,540
3/8-24UNF SB-BBS3/8-24UNF-S ¥1,320
7/16-24UNF SB-BBS7/16-24UNF-S ¥1,320
3/8-24UNF SB-BBD3/8-24UNF-S ¥1,540
7/16-24UNF SB-BBD7/16-24UNF-S ¥1,540
1.00 SB-BBS100-R ¥1,320
1.25 SB-BBS125-R ¥1,320
1.00 SB-BBD100-R ¥1,540
1.25 SB-BBD125-R ¥1,540
1.00 SB-BBS100-BP ¥2,860
1.25 SB-BBS125-BP ¥2,860
1.00 SB-BBD100-BP ¥3,080
1.25 SB-BBD125-BP ¥3,080
1.00 SB-BBS100-SW ¥3,080
1.25 SB-BBS125-SW ¥3,080
3/8-24UNF SB-BBS3/8-24UNF-SW ¥3,080
1.00 SB-BBD100-SW ¥3,300
1.25 SB-BBD125-SW ¥3,300
3/8-24UNF SB-BBD3/8-24UNF-SW ¥3,300
商　品　名
バンジョーボルト
バンジョーボルト

シングル
ダブル
3
シングル
ステンレス
ダブル
シングル
アルミ
ダブル
アルミ
シングル
ダブル
写真番号 商品名 内径(mm) 厚み(mm) クランプ部
外径(mm) 直径(mm) 品番 価格(税込)
Φ7 20 Φ15 Φ21 SB-G001 ¥330
Φ7.5 12 Φ11 Φ20 SB-G110 ¥330
Φ7.5 18 Φ12 Φ16 SB-G019 ¥550
Φ8 11 Φ11 Φ15 SB-G157 ¥330
Φ12 9 Φ18 Φ25 SB-G166 ¥330
Φ7 22 Φ17 Φ25 SB-G004 ¥550
ラバーブッシュ
写真番号 品番 価格(税込)
3WAY M10×1.00 SB-TYP813 / 813-1 ¥5,7207
ストレート型 M10×1.00 SB-TYP811 / 811-1 ¥4,9508
Ｌ型 M10×1.00 SB-TYP812 / 812-1 ¥4,9509
SB-CX-09 ¥33010
SB-CN-10 ¥22011
SB-2507 ¥22012
SB-HK-99 ¥66013

20
Φ10.2　変換アダプター（アルミ製）
SB-TYP7710 ¥3,300
SB-TYP7720 ¥3,300
SB-TYP7730 ¥3,300
M10×P1.00
M10×P1.25
3/8-24UNF
M10×P1.00 =3/8-24 UNF
M10×P1.25 =3/8-24 UNF
SB-TYP2511533
SB-TYP2521533
¥2,200
¥2,200
6
1.00 SB-BBS100-BP-S ¥4,290
1.25 SB-BBS125-BP-S ¥4,290
1.00 SB-BBD100-BP-S ¥4,620
1.25 SB-BBD125-BP-S ¥4,620
シングル
ダブル
5
SB-TYP7712S ¥4,400M10×P1.00（20°）